
Pavlína Kašičková
Tel.: +420 739 513 386
E-mail: pkasickova@realitykl.cz

Číslo nabídky: 1593
black-reality.cz/reality/15874/

 

Prodej, dům, Brzánky, Roudnice nad Labem
Brzánky, Litoměřice
1 390 000 Kč
Nabízíme dům na prodej v obci Brzánky, nacházející se na úpatí hory Sovice, v blízkosti rozsáhlých vinic a pouhých 4 km od
Roudnice nad Labem. Tento dům o dispozici 2+kk je momentálně v započaté rekonstrukci a čeká na svého nového majitele,
který ho dokončí dle svých představ. Dům s pozemkem má rozlohu 162 m2. Majitel již nechal zhotovit novou střechu a nová
okna a dveře jsou již připraveny k osazení. Díky připojení na elektřinu, plyn, vodu a kanalizaci je zajištěn veškerý potřebný
komfort. V obci samotné najdete obecní úřad a autobusovou zastávku pro pohodlné cestování. V nepřímém sousedství obce
se nachází Roudnice nad Labem, která nabízí kompletní občanskou vybavenost a veškeré služby, které můžete potřebovat.
Díky blízkosti dálnice D8 je tento dům dobře dostupný i pro ty, kteří cestují automobilovou dopravou. Financování této
nemovitosti můžeme pro vás zajistit a nabídnout výhodné úrokové sazby. Pokud vás tento dům zaujal a chcete se dozvědět
více informací, neváhejte kontaktovat našeho makléře. Volný ihned.

http://www.black-reality.cz/reality/15874/

